
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 30  

имени Марины Лаврентьевны Попович поселка Мостовского  

муниципального образования Мостовский район  

(МАОУ СОШ № 30 имени М.Л. Попович поселка Мостовского) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.09.2024 г  № 396 

 пос. Мостовской  

Об утверждении графика оценочных процедур  

в МАОУ СОШ № 30 имени М.Л. Попович поселка Мостовского  

на I полугодие 2024-2025 учебного года 

На основании   ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», совместного письма  Министерства 

просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021   

№ 01-169/08-01, письма районного управления образованием 

муниципального образования Мостовский район  от 08.08.2024г.                      

№ 07-1428/24  «О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 

2024-2025 учебном году», в соответствии с реализуемыми в МАОУ СОШ 

№30 имени М.Л. Попович поселка Мостовского основными 

образовательными программами начального общего, основного общего и 

среднего общего образования п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить график оценочных процедур МАОУ СОШ № 30 имени             

М.Л. Попович поселка Мостовского на I полугодие 2024-2025 учебного года 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2.Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе  Головахину М.А. 

3.Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №30  

имени М.Л. Попович 

поселка Мостовского                                                                     Ю.Н.Богинский 

   


		2024-09-11T14:15:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30 ИМЕНИ МАРИНЫ ЛАВРЕНТЬЕВНЫ ПОПОВИЧ ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




